
Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О ходе реализации муниципальной программы
«Развитие культуры и туризма в Мошенском муниципальном районе

на 2014-2024 годы» за 2022 год

принято Думой Мошенского муниципального района 25 августа 2023 года
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета образования и
культуры  Администрации  Мошенского  муниципального  района  Л.А.  Чистя-
ковой о ходе реализации муниципальной программы «Развитие культуры и ту-
ризма в Мошенском муниципальном районе на 2014-2024 годы» за 2022 год

Дума Мошенского муниципального района 

РЕШИЛА:

информацию  о  ходе  реализации  муниципальной  программы «Развитие
культуры и туризма в Мошенском муниципальном районе на 2014-2023 годы»
за 2022 год принять к сведению.

Председатель Думы                                                             В.В. Ким

№307
от 25 августа 2023 года
с. Мошенское
ем


